

**Årsredovisning för**  
**AHERU strategi, styrning och ledning AB**

556852-1834

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stig Fredriksson  
Verkställande direktör

2023-05-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AHERU strategi, styrning och ledning AB, 556852-1834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Kyrkesund bedriver konsultverksamhet inom strategiutveckling, styrning och ledning.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av lättnader i restriktionerna och större efterfrågan på bolagets tjänster.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	420 761	232 997	469 269	1 135 469
Resultat efter finansiella poster	273 185	154 149	238 286	816 173
Soliditet %	47	86	64	67

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	191 312	449 627
Utdelning		-600 000	
Balanseras i ny räkning		449 627	-449 627
Årets resultat			216 910
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>40 939</b>	<b>216 910</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	40 939
Årets resultat	216 910
<b>Summa</b>	<b>257 849</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	17 849
<b>Summa</b>	<b>257 849</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		420 761	232 997
Övriga rörelseintäkter		615	68 298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>421 376</b>	<b>301 295</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-100 006	-103 810
Personalkostnader	2	-50 660	-43 658
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-150 666</b>	<b>-147 468</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>270 710</b>	<b>153 827</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 626	1 081
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151	-759
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 475</b>	<b>322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>273 185</b>	<b>154 149</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	418 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>418 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>273 185</b>	<b>572 149</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 275	-122 522
<b>Årets resultat</b>		<b>216 910</b>	<b>449 627</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	914	6 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>914</b>	<b>6 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>914</b>	<b>6 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		234 420	0
Övriga fordringar		0	10 930
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	60 950
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>234 420</b>	<b>71 880</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		414 746	728 545
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>414 746</b>	<b>728 545</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>649 166</b>	<b>800 425</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>650 080</b>	<b>806 825</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		40 939	191 312
Årets resultat		216 910	449 627
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>257 849</b>	<b>640 939</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>307 849</b>	<b>690 939</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 280	1 866
Skatteskulder		37 399	0
Övriga skulder		273 552	94 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>342 231</b>	<b>115 886</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>650 080</b>	<b>806 825</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 400	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	914	6 400
Försäljningar	-6 400	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>914</b>	<b>6 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>914</b>	<b>6 400</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Larsson, MH Konsult Väst AB

## Underskrifter

Kyrkesund

Stig Fredriksson 2023-05-09  
Stig Fredriksson Datum  
Verkställande direktör

Ulla Hallgren Fredriksson 2023-05-09  
Ulla Hallgren Fredriksson Datum  
Styrelseledamot

Julia Fredriksson 2023-05-09  
Julia Fredriksson Datum  
Styrelseledamot